ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
Уважаемые клиенты и партнеры!

В период с  16 по 20 июня 2014 года  в сметно-нормативную базу были внесены
следующие изменения:

Обновлены базы:
• Техчасть Иваново. Добавлены Индексы Иваново 2 кв 2014
• ТСНБ-2001 СПб.  Обновлены КТЧ: ТЕРм сборник №37: сб.37м о.1 п.1, сб.37м о.1
п.2, сб.37м о.1 п.3, сб.37м о.1 п.4; Общие указания: сб.ОУ п.2.2.9.1-4, сб.ОУ п.2.2.10.1-2,
сб.ОУм п.2.1.6.1-4, сб.ОУм п.2.1.7.1-2, сб.ОУр п.2.2.8.1-4, сб.ОУр п.2.2.9.1-2
• ОСНБЖ-2001 ред 2009 ДИЗ№3. Добавлены элементные сметные нормы (ОЭСНЖ-
2001) утвержденные Распоряжением ОАО «РЖД» от 31 января 2014 года № 226р.
• ССЦ 05.2014 и 04.2014 СПб эталон 1.1.

Созданы базы:
• Создан Ежемесячный эл. журнал Дайджест 06.2014
• Индексы РЦЦС СПб июнь 2014 и ТЧ
• ССЦ РЦЦС СПб июнь 2014 и ТЧ
• ТСНБ-2001 СПб (06.2014)
• ТСНБ-2001 Алтайского края эталон ДИЗ№3
• Индексы по регионам Горячкин июнь 2014
• Дополнения ТЕР (СтройИнформ) (ред. 06.2014)
• ТССЦ к ТСНБ ТЕР-2001 Владимир эталон 2 кв 2014 и ТЧ.

С уважением,
Зам. директора по техническим вопросам                                              П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 309-24-64

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

mailto:info@wizardsoft.ru
http://www.wizardsoft.ru/